[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2024 г.
	с. Пировское
	№162-п

«О признании утратившим силу постановления администрации Пировского муниципального округа от 09.09.2022 № 454-п «О создании комиссии по обследованию закрепленного жилого помещения, ранее занимаемого детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений, нанимателем или членами семьи нанимателя по договорам социального найма либо собственниками, которых они являются (далее соответственно – закрепленное жилое помещение, дети-сироты, лица из числа детей-сирот) администрации Пировского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 25.07.2023 № 599-п «О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского края от 29.03.2022 № 245-п «Об утверждении Порядка проведения обследования ранее занимаемых детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений, нанимателем или членами семьи нанимателя по договорам социального найма либо собственниками которых они являются, и требований к акту обследования таких помещений», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пировского муниципального округа от 09.09.2022 № 454-п «О создании комиссии по обследованию закрепленного жилого помещения, ранее занимаемого детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений, нанимателем или членами семьи нанимателя по договорам социального найма либо собственниками, которых они являются (далее соответственно – закрепленное жилое помещение, дети-сироты, лица из числа детей-сирот) администрации Пировского муниципального округа».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского округа						          А. И. Евсеев
image1.png